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Herzlichen Dank unseren Sponsoren und Gönnern! 



Mädchen U10 (2012 und jünger)
1 101 531078 Speck  Ina-Marie 2012 Nordic Engelberg ZSSV 3:31.6
2 100 529878 Indergand  Malin 2013 Schattdorf ZSSV 3:46.5 14.9
3 98 531076 Häcki  Elina 2013 Nordic Engelberg ZSSV 4:15.1 43.5
4 102 Sigrist  Tina 2013 Schwendi-Langis 5:08.6 1:37.0

Mädchen U12 (2010/2011)
1 84 505244 Weizenegger  Rosa 2011 Drusberg ZSV 2:34.4
2 80 529396 Piller  Livia 2010 Schwendi-Langis ZSSV 2:40.2 05.8
3 76 537943 Kaufmann  Ivana 2010 Entlebuch ZSSV 2:49.2 14.8
4 78 519587 Janett  Eleni 2010 Schattdorf ZSSV 2:51.0 16.6
5 83 517705 Indergand  Julia 2010 Schattdorf ZSSV 2:56.1 21.7
6 79 530047 Alvarado  Michelle 2010 Nordic Engelberg ZSSV 3:18.7 44.3
7 81 544893 Burch  Lynn 2010 Schwendi-Langis ZSSV 3:23.5 49.1
8 77 524751 Inkermann  Vera 2010 Schwendi-Langis ZSSV 3:26.3 51.9
9 82 530035 Häcki  Ramona 2010 Nordic Engelberg ZSSV 3:35.7 1:01.3

10 85 Schärer-Cherpillard  Loana 2010 Schwendi-Langis 3:55.0 1:20.6

Mädchen U14 (2008/2009)
1 48 511491 Frei  Elena 2008 Unterschächen ZSSV 2:14.8
2 50 493759 Walker  Nina 2009 Unterschächen ZSSV 2:19.5 04.7
3 53 506347 Piller  Giannina 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2:22.4 07.6
4 49 487165 Haas  Carina 2009 Marbach ZSSV 2:25.3 10.5
5 51 511485 Kempf  Seraina 2008 Unterschächen ZSSV 2:30.3 15.5
6 54 487163 Duss  Lara 2009 Marbach ZSSV 2:30.4 15.6

29.01.2022
29.01.2022

SWISS Langlauf Cross
Einzellauf, freie Technik

ZSSV-Concordia-Langlauf-Cup
Offizielle Rangliste Prolog

Jury Technische Daten
TD SwissSki Urs Schwarzenberger, ZSSV Wettkampfnummer 6054
Wettkampfleiter Pascal Wolf, Giswil Start/Ziel 1459 m
Streckenchef Jörg Kathriner, Stalden Tiefster Punkt 1435 m

Höchster Punkt 1464 m
Startrichter Heinz Wolf, Giswil Höhenunterschied 29 m
Zielrichter Luca Anz, Schwendi-Langis

Kategorie Länge Kategorie Länge
Mädchen U10 - U16 600 m Knaben U10 - U16 600 m
alle Frauen 2 x 600 m alle Männer 2 x 600 m

Startzeit: 16:30 Uhr / 20  Sek. Intervall

Wetter: wolkenlos  / Temperatur: -2° C  /  Loïpe: Pulver, fest
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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7 52 514802 Berger  Lina 2009 Schwendi-Langis ZSSV 2:32.7 17.9
8 57 522224 Odermatt  Lynn 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2:42.2 27.4
9 58 505245 Weizenegger  Stella 2009 Einsiedeln ZSV 3:11.8 57.0

10 55 538707 Felder  Corine 2009 Flühli ZSSV 3:12.7 57.9

Mädchen U16 (2006/2007)
1 11 497070 Felder  Zoë 2006 Schwendi-Langis ZSSV 2:14.5
2 15 483302 Walker  Dunja 2007 Unterschächen ZSSV 2:24.1 09.6
3 16 506678 Emmenegger  Céline 2007 Flühli ZSSV 2:25.4 10.9
4 12 507127 Kafka  Molly 2007 Schwendi-Langis ZSSV 2:25.5 11.0
5 17 498815 Renggli  Anina 2006 Entlebuch ZSSV 2:27.0 12.5
6 18 507084 Meyer  Simone 2007 Horw ZSSV 2:28.0 13.5
7 14 506346 Odermatt  Anja 2006 Schwendi-Langis ZSSV 2:33.5 19.0
8 13 502343 Kiser  Eliane 2007 Schwendi-Langis ZSSV 2:38.5 24.0
9 20 494833 Gisler  Linda 2007 Schattdorf ZSSV 2:42.8 28.3

10 19 517704 Fullin  Annika 2007 Schattdorf ZSSV 2:43.8 29.3
11 22 506344 Sigrist  Lisa 2006 Schwendi-Langis ZSSV 2:51.5 37.0

Frauen U18 (2004/2005)
1 114 475311 Steiger  Nadia 2004 Horw ZSSV 3:38.6
2 118 478073 Järmann  Anoushka 2005 Nordic Engelberg ZSSV 4:30.5 51.9
3 112 494832 Gisler  Julia 2005 Schattdorf ZSSV 4:46.0 1:07.4
4 111 506350 Rohrer  Carolina 2005 Schwendi-Langis ZSSV 4:58.7 1:20.1
5 119 514327 Felder  Luzia 2005 Flühli ZSSV 5:33.9 1:55.3

Frauen U20 (2002/2003)
1 113 446135 Buholzer  Bianca 2002 Horw ZSSV 3:31.2
2 115 366668 Haas  Selina 2002 Marbach ZSSV 3:39.4 08.2
3 116 488355 Feubli  Luana 2003 Büren - Oberdorf ZSSV 4:27.9 56.7
4 120 von Ah  Anja 2002 Sachseln ZSSV 5:29.1 1:57.9

Frauen (1992 - 2001)
1 110 Fischer  Lea 1998 Engelberg 3:28.5
2 131 Bünter  Lea 1996 Bannalp-Wolfenschiessen 3:55.8 27.3
3 126 340563 Arnold  Céline 1999 Unterschächen ZSSV 4:04.7 36.2
4 127 417950 Duss  Madlen 1999 Entlebuch ZSSV 4:43.8 1:15.3

Frauen Masters 4 (1972 - 1976)
1 125 531387 Buholzer  Silvia 1972 Horw ZSSV 4:33.0

Frauen Masters 5 (1967 - 1971)
1 128 77346 Bäck-Egli  Silvia 1969 Marbach ZSSV 4:29.3
2 129 159865 Felder  Ursula 1967 Flühli ZSSV 4:43.6 14.3
3 130 14674 Kälin  Erika 1969 Am Bachtel ZSV 7:20.9 2:51.6

Knaben U10 (2012 und jünger)
1 89 522448 Briker  Jonas 2012 Unterschächen ZSSV 2:54.9
2 94 Zumbühl  Christine 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 3:14.1 19.2
3 92 545879 Thormann  Benjamin 2012 Horw ZSSV 3:15.1 20.2
4 91 538300 Lätt  Matti 2012 Drusberg ZSV 3:15.3 20.4
5 93 Zühlke  Oskar 2013 Rothenthurm ZSSV 3:27.7 32.8
6 90 529877 Indergand  Ben 2013 Schattdorf ZSSV 3:49.1 54.2

Knaben U12 (2010/2011)
1 63 503106 Briker  Mario 2010 Unterschächen ZSSV 2:32.3
2 69 528496 Lätt  Finn 2010 Drusberg ZSV 2:40.9 08.6
3 64 517702 Gisler  Nicola 2011 Schattdorf ZSSV 2:46.9 14.6
4 65 534835 Schnider  Timo 2011 Flühli ZSSV 2:50.7 18.4
5 66 508064 Zumbühl  Vitus 2010 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 2:54.6 22.3
6 68 544894 Burch  Lukas 2011 Schwendi-Langis ZSSV 2:55.5 23.2
7 67 510654 Blaser  Lorenz 2010 Nordic Engelberg ZSSV 3:03.5 31.2
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8 70 Schalcher  Peter 2011 Einsiedeln ZSV 3:36.5 1:04.2

Knaben U14 (2008/2009)
1 26 494687 Lauber  Marco 2008 Horw ZSSV 2:10.5
2 31 503089 Gisler  Matteo 2009 Schattdorf ZSSV 2:13.0 02.5
3 27 503105 Briker  Nico 2008 Unterschächen ZSSV 2:18.6 08.1
4 40 514804 Berwert  Lukas 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2:20.2 09.7
5 28 532897 Huber  Livio 2009 Horw ZSSV 2:23.9 13.4
6 29 474649 Buholzer  Fabian 2008 Horw ZSSV 2:27.2 16.7
7 30 514805 Burch  Nico 2009 Schwendi-Langis ZSSV 2:30.4 19.9
8 41 524752 Kafka  Gerry 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2:36.4 25.9
9 35 489336 Schmidiger  Lars 2008 Flühli ZSSV 2:36.8 26.3

10 36 514807 Inkermann  Arwin 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2:37.2 26.7
11 37 Schalcher  Patrick 2009 Einsiedeln ZSV 2:47.5 37.0
12 34 526538 Fullin  Raffael 2009 Schattdorf ZSSV 2:48.0 37.5
13 42 529395 Rohrer  Basil 2008 Schwendi-Langis ZSSV 2:53.3 42.8
14 43 Lüönd  Andris 2008 Rothenthurm ZSSV 2:59.8 49.3

Knaben U16 (2006/2007)
1 2 461020 Haas  Elias 2006 Marbach ZSSV 2:06.9
2 5 506675 Küng  Elijah 2007 Flühli ZSSV 2:10.6 03.7
3 3 487205 Fankhauser  Nils 2007 Entlebuch ZSSV 2:12.1 05.2
4 4 506679 Emmenegger  Noël 2007 Flühli ZSSV 2:14.2 07.3
5 1 461012 Haas  Gian-Luca 2006 Marbach ZSSV 2:26.6 19.7
6 7 514329 Felder  Patrik 2007 Flühli ZSSV 2:38.0 31.1

Männer U18 (2004/2005)
1 142 425369 Riebli  Matthias 2004 Schwendi-Langis ZSSV 3:07.1
2 141 494686 Lauber  Silvan 2005 Horw ZSSV 3:09.7 02.6
3 143 461840 Buholzer  Sven 2004 Horw ZSSV 3:17.0 09.9
4 140 475727 Emmenegger  Julian 2005 Flühli ZSSV 3:20.1 13.0

Männer U20 (2002/2003)
1 136 425371 Riebli  Ramon 2002 Schwendi-Langis ZSSV 3:03.2
2 138 363649 Meyer  Philippe 2003 Horw ZSSV 3:12.5 09.3
3 144 449327 Felder  Rico 2002 Flühli ZSSV 3:29.8 26.6

Männer (1992 - 2001)
1 152 Christen  Pascal 1997 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 3:41.5
2 158 Frei  Björn 1996 Nordic Engelberg ZSSV 3:52.7 11.2

Männer Masters 1 (1987 - 1991)
1 163 Thaler  Matthias 1982 Sarnen H2 3:43.2
2 162 Wallimann  Lukas 1992 Melchtal H0 4:21.1 37.9
3 161 Riebli  Maurice 1997 Giswil H0 4:27.2 44.0

Männer Masters 3 (1977 - 1981)
1 157 528364 Weizenegger  Johannes 1978 Drusberg ZSV 3:43.8
2 155 Wallimann  Lars 1979 Schwendi-Langis ZSSV 4:41.4 57.6

Männer Masters 4 (1972 - 1976)
1 153 171291 Schnider  Christoph 1976 Flühli ZSSV 3:29.0
2 154 42053 Briker  Roman 1975 Unterschächen ZSSV 3:41.5 12.5

Männer Masters 5 (1967 - 1971)
1 156 147575 Briker  Robert 1968 Unterschächen ZSSV 3:41.3
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nicht am Start
1 6 498814 Aregger  Lukas 2007 Entlebuch ZSSV
2 32 511488 Kempf  Andrin 2009 Unterschächen ZSSV
3 33 506831 Aregger  Mario 2009 Entlebuch ZSSV
4 38 513816 Arpagaus  Simon 2009 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV
5 39 522228 von Deschwanden  Colin 2008 Schwendi-Langis ZSSV
6 56 514806 Gwerder  Katharina 2008 Schwendi-Langis ZSSV
7 71 Zumbühl  Crispin 2012 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV
8 99 522451 Kempf  Ladina 2012 Unterschächen ZSSV
9 117 480976 Berwert  Jana 2005 Schwendi-Langis ZSSV

10 137 357861 Spaeti  Armando 2002 Horw ZSSV
11 139 443718 Joos  Janik 2005 Horw ZSSV
12 145 494900 Arnold  Luca 2004 Unterschächen ZSSV
13 151 434481 Riebli  Janik 1998 Schwendi-Langis ZSSV
14 159 Fankhauser  Lars 2001 Entlebuch ZSSV
15 160 Ackermann  Pascal 1991 Mels SSM

gemeldet: 118 / nicht am Start: 15 / nicht im Ziel: 0 / disqualifiziert: 0 / rangiert 103

Schwendi-Langis, 29.01.2022
TD Swiss-Ski
Urs Schwarzenberger, Alpnach Dorf

.............................................
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Rg Nr Name Vorname JG Club Zeit  R
g

1 101 Speck Ina-Marie 2012 Nordic Engelberg 3:31.6 1 101 Speck Ina-Marie 1

2 100 Indergand Malin 2013 Schattdorf 3:46.5 4 102 Sigrist Tina 2

3 98 Häcki Elina 2013 Nordic Engelberg 4:15.1 5      

4 102 Sigrist Tina 2013 Schwendi-Langis 5:08.6 8      

       Final

          R
g

       101 Speck Ina-Marie 2

       102 Sigrist Tina 4

       100 Indergand Malin 1

     98 Häcki Elina 3

     

      R
g

     2 100 Indergand Malin 1

     3 98 Häcki Elina 2

     6      

      7      

      

Rangliste

1 Indergand Malin

 2 Speck Ina-Marie

 3 Häcki Elina

4 Sigrist Tina

  

  

 

 

Swiss-Langlauf-Cross Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Mädchen U10

Prolog Halbfinal / Final



SWISS Langlauf Cross

Mädchen U12 Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub  
  

1 84 Weizenegger Rosa 2011 Drusberg 2:34.4 1 84 Weizenegger Rosa 1 Rangliste

2 80 Piller Livia 2010 Schwendi-Langis 2:40.2 8 77 Inkermann Vera 2 1 Weizenegger Rosa

3 76 Kaufmann Ivana 2010 Entlebuch 2:49.2 9 82 Häcki Ramona 3   2 Piller Livia

4 78 Janett Eleni 2010 Schattdorf 2:51.0 16      84 Weizenegger Rosa 1 3 Janett Eleni

5 83 Indergand Julia 2010 Schattdorf 2:56.1   77 Inkermann Vera 4 4 Kaufmann Ivana

6 79 Alvarado Michelle 2010 Nordic Engelberg 3:18.7   78 Janett Eleni 2 5 Indergand Julia

7 81 Burch Lynn 2010 Schwendi-Langis 3:23.5 4 78 Janett Eleni 1 83 Indergand Julia 3 6 Alvarado Michelle

8 77 Inkermann Vera 2010 Schwendi-Langis 3:26.3 5 83 Indergand Julia 2    Final 7 Burch Lynn

9 82 Häcki Ramona 2010 Nordic Engelberg 3:35.7 12       8 Inkermann Vera

10 85 Schärer-CherpillarLoana 2010 Schwendi-Langis 3:55.0 13      84 Weizenegger Rosa 1 9 Häcki Ramona

      78 Janett Eleni 3 10 Schärer-Che. Loana

       80 Piller Livia 2     

     2 80 Piller Livia 1 76 Kaufmann Ivana 4     

     7 81 Burch Lynn 2     

     10          

     15      80 Piller Livia 1     

      81 Burch Lynn 3      

      76 Kaufmann Ivana 2      

     3 76 Kaufmann Ivana 1 79 Alvarado Michelle 4       

 6 79 Alvarado Michelle 2         

 11           

 14            

    

  

Prolog Finalläufe



SWISS Langlauf Cross

Mädchen U14 Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub Zeit  

1 48 Frei Elena 2008 Unterschächen 2:14.8 1 48 Frei Elena 1 Rangliste

2 50 Walker Nina 2009 Unterschächen 2:19.5 8 57 Odermatt Lynn 2 1 Frei Elena

3 53 Piller Giannina 2008 Schwendi-Langis 2:22.4 9 58 Weizenegger Stella 3   2 Walker Nina

4 49 Haas Carina 2009 Marbach 2:25.3 16      48 Frei Elena 1 3 Kempf Seraina

5 51 Kempf Seraina 2008 Unterschächen 2:30.3   57 Odermatt Lynn 4 4 Berger Lina

6 54 Duss Lara 2009 Marbach 2:30.4   51 Kempf Seraina 2 5 Piller Giannina

7 52 Berger Lina 2009 Schwendi-Langis 2:32.7 4 49 Haas Carina 2 49 Haas Carina 3 6 Haas Carina

8 57 Odermatt Lynn 2008 Schwendi-Langis 2:42.2 5 51 Kempf Seraina 1    Final 7 Duss Lara

9 58 Weizenegger Stella 2009 Einsiedeln 3:11.8 12       8 Odermatt Lynn

10 55 Felder Corine 2009 Flühli 3:12.7 13      48 Frei Elena 1 9 Weizenegger Stella

        51 Kempf Seraina 3 10 Felder Corine

       50 Walker Nina 2     

     2 50 Walker Nina 1 52 Berger Lina 4     

     7 52 Berger Lina 2     

     10 55 Felder Corine 3       

     15      50 Walker Nina 1     

      52 Berger Lina 2      

      53 Piller Giannina 3      

     3 53 Piller Giannina 1 54 Duss Lara 4       

 6 54 Duss Lara 2         

 11           

 14            

  

Prolog Finalläufe



SWISS Langlauf Cross

Mädchen U16 Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub Zeit  

1 11 Felder Zoë 2006 Schwendi-Langis 2:14.5 1 11 Felder Zoë 1 Rangliste

2 15 Walker Dunja 2007 Unterschächen 2:24.1 8 13 Kiser Eliane 2 1 Felder Zoë

3 16 Emmenegger Céline 2007 Flühli 2:25.4 9 20 Gisler Linda 3   2 Walker Dunja

4 12 Kafka Molly 2007 Schwendi-Langis 2:25.5 16      11 Felder Zoë 1 3 Emmenegger Céline

5 17 Renggli Anina 2006 Entlebuch 2:27.0   13 Kiser Eliane 4 4 Renggli Anina

6 18 Meyer Simone 2007 Horw 2:28.0   12 Kafka Molly 3 5 Kafka Molly

7 14 Odermatt Anja 2006 Schwendi-Langis 2:33.5 4 12 Kafka Molly 1 17 Renggli Anina 2 6 Meyer Simone

8 13 Kiser Eliane 2007 Schwendi-Langis 2:38.5 5 17 Renggli Anina 2    Final 7 Odermatt Anja

9 20 Gisler Linda 2007 Schattdorf 2:42.8 12       8 Kiser Eliane

10 19 Fullin Annika 2007 Schattdorf 2:43.8 13      11 Felder Zoë 1 9 Gisler Linda

11 22 Sigrist Lisa 2006 Schwendi-Langis 2:51.5  17 Renggli Anina 4 10 Fullin Annika

         15 Walker Dunja 2 11 Sigrist Lisa

       2 15 Walker Dunja 1 16 Emmenegger Céline 3  

       7 14 Odermatt Anja 2  

       10 19 Fullin Annika 3    

       15      15 Walker Dunja 1  

        14 Odermatt Anja 3   

         16 Emmenegger Céline 2     

     3 16 Emmenegger Céline 1 18 Meyer Simone 4       

 6 18 Meyer Simone 2         

 11 22 Sigrist Lisa 3      

 14            

  

Prolog Finalläufe



SWISS Langlauf Cross

Frauen Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub Zeit  

1 110 Fischer Lea 1998 Engelberg 3:28.5 1 110 Fischer Lea 1 Rangliste

2 113 Buholzer Bianca 2002 Horw 3:31.2 8 128 Bäck-Egli Silvia 3 1 Fischer Lea

3 114 Steiger Nadia 2004 Horw 3:38.6 9 118 Järmann Anoushka 2   2 Buholzer Bianca

4 115 Haas Selina 2002 Marbach 3:39.4 16 119 Felder Luzia 4 110 Fischer Lea 1 3 Steiger Nadia

5 131 Bünter Lea 1996 Bannalp-Wolfenschi 3:55.8   118 Järmann Anoushka 4 4 Haas Selina

6 126 Arnold Céline 1999 Unterschächen 4:04.7   115 Haas Selina 2 5 Bünter Lea

7 116 Feubli Luana 2003 Büren - Oberdorf 4:22.9 4 115 Haas Selina 1 131 Bünter Lea 3 6 Arnold Celine

8 128 Bäck-Egli Silvia 1969 Marbach 4:29.3 5 131 Bünter Lea 2    Final 7 Feubli Luana

9 118 Järmann Anoushka 2005 Nordic Engelberg 4:30.5 12 127 Duss Madlen 3  8 Järman Anouska

10 125 Buholzer Silvia 1972 Horw 4:33.0 13 112 Gisler Julia 4 110 Fischer Lea 1 9 Bäck Silvia

11 129 Felder Ursula 1967 Flühli 4:43.6  115 Haas Selina 4 10 Buhalzer Silvia

12 127 Duss Madlen 1999 Entlebuch 4:43.8   114 Steiger Nadia 3 11 Felder Ursula

13 112 Gisler Julia 2005 Schattdorf 4:46.0 2 113 Buholzer Bianca 1 113 Buholzer Bianca 2 12 Duss Madlen

14 111 Rohrer Carolina 2005 Schwendi-Langis 4:58.7 7 116 Feubli Luana 2 13 Gisler Julia

15 120 von Ah Anja 2002 Sachseln 5:29.1 10 125 Buholzer Silvia 3   14 Rohrer Carolina

16 119 Felder Luzia 2005 Flühli 5:33.9 15 120 von Ah Anja 4 113 Buholzer Bianca 2 15 von Ah Anja

17 130 Kälin Erika 1969 Am Bachtel 7:20.9  116 Feubli Luana 4  16 Felder Luzia

         114 Steiger Nadia 1  17 Kälin Erika

     3 114 Steiger Nadia 1 126 Arnold Céline 3        

 6 126 Arnold Céline 2         

 11 129 Felder Ursula 3      

 14 111 Rohrer Carolina 11       

  

Prolog Finalläufe



Rg Nr Name Vorname JG Club Zeit  R
g

1 89 Briker Jonas 2012 Unterschächen 2:54.9 1 89 Briker Jonas 1

2 94 Zumbühl Crispin 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 3:14.1 4 91 Lätt Matti 2

3 92 Thormann Benjamin 2012 Horw 3:15.1 5 93 Zühlke Oskar 3

4 91 Lätt Matti 2012 Drusberg 3:15.3 8      

5 93 Zühlke Oskar 2013 Rothenthurm 3:27.7 Final

6 90 Indergand Ben 2013 Schattdorf 3:49.1    R
g

       89 Briker Jonas 1

       91 Lätt Matti 2

       92 Thormann Benjamin 4

     94 Zumbühl Crispin 3

     

      R
g

     2 94 Zumbühl Crispin 2

     3 92 Thormann Benjamin 1

     6 90 Indergand Ben 3

      7      

      

Rangliste

1 Briker Jonas

 2 Lätt Matti

 3 Zumbühl Crispin

4 Thormann Benjamin

5 Zühle Oskar

6 Indergand Ben

 

Swiss-Langlauf-Cross Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Knaben U10

Prolog Halbfinal / Final



SWISS Langlauf Cross

Knaben U12 Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub  
  

1 63 Briker Mario 2010 Unterschächen 2:32.3 1 63 Briker Mario 1 Rangliste

2 69 Lätt Finn 2010 Drusberg 2:40.9 8 70 Schalcher Peter 2 1 Briker Mario

3 64 Gisler Nicola 2011 Schattdorf 2:46.9 9      2 Lätt Finn

4 65 Schnider Timo 2011 Flühli 2:50.7 16      63 Briker Mario 1 3 Gisler Nicola

5 66 Zumbühl Vitus 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 2:54.6   70 Schalcher Peter 4 4 Schnider Timo

6 68 Burch Lukas 2011 Schwendi-Langis 2:55.5   65 Schnider Timo 2 5 Zumbühl Vitus

7 67 Blaser Lorenz 2010 Nordic Engelberg 3:03.5 4 65 Schnider Timo 1 66 Zumbühl Vitus 3 6 Burch Lukas

8 70 Schalcher Peter 2011 Einsiedeln 3:36.5 5 66 Zumbühl Vitus 2    Final 7 Blaser Lorenz

  12       8 Schalcher Peter

     13      63 Briker Mario 1   

      65 Schnider Timo 4     

       69 Lätt Finn 2     

     2 69 Lätt Finn 1 64 Gisler Nicola 3     

     7 67 Blaser Lorenz 2     

     10            

     15      69 Lätt Finn 1     

      67 Blaser Lorenz 4      

      64 Gisler Nicola 2      

     3 64 Gisler Nicola 1 68 Burch Lukas 3       

 6 68 Burch Lukas 2         

 11           

 14            

    

  

Prolog Finalläufe



SWISS Langlauf Cross

Knaben U14 Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub Zeit  

1 26 Lauber Marco 2008 Horw 2:10.5 1 26 Lauber Marco 1 Rangliste

2 31 Gisler Matteo 2009 Schattdorf 2:13.0 8 41 Kafka Gerry 3 1 Lauber Marco

3 27 Briker Nico 2008 Unterschächen 2:18.6 9 35 Schmidiger Lars 2   2 Briker Nico

4 40 Berwert Lukas 2008 Schwendi-Langis 2:20.2 16      26 Lauber Marco 2 3 Gisler Matteo

5 28 Huber Livio 2009 Horw 2:23.9   35 Schmidiger Lars 4 4 Berwert Lukas

6 29 Buholzer Fabian 2008 Horw 2:27.2   40 Berwert Lukas 1 5 Huber Livio

7 30 Burch Nico 2009 Schwendi-Langis 2:30.4 4 40 Berwert Lukas 1 28 Huber Livio 3 6 Buholzer Fabian

8 41 Kafka Gerry 2008 Schwendi-Langis 2:36.4 5 28 Huber Livio 2    Final 7 Burch Nico

9 35 Schmidiger Lars 2008 Flühli 2:36.8 12 34 Fullin Raffael 3  8 Schmidiger Lars

10 36 Inkermann Arwin 2008 Schwendi-Langis 2:37.2 13 42 Rohrer Basil 4 40 Berwert Lukas 4 9 Kafka Gerry

11 37 Schalcher Patrick 2009 Einsiedeln 2:47.5  26 Lauber Marco 1 10 Inkermann Arwin

12 34 Fullin Raffael 2009 Schattdorf 2:48.0   27 Briker Nico 2 11 Schalcher Patrick

13 42 Rohrer Basil 2008 Schwendi-Langis 2:53.3 2 31 Gisler Matteo 1 31 Gisler Matteo 3 12 Fullin Raffael

14 43 Lüönd Andris 2008 Rothenthurm 2:59.8 7 30 Burch Nico 2 13 Rohrer Basil

       10 36 Inkermann Arwin 3   14 Lüönd Andris

       15      31 Gisler Matteo 2   

        30 Burch Nico 4    

         27 Briker Nico 1      

      3 27 Briker Nico 1 29 Buholzer Fabian 3        

 6 29 Buholzer Fabian 2         

 11 37 Schalcher Patrick 3      

 14 43 Lüönd Andris 4       

  

Prolog Finalläufe



Rg Nr Name Vorname JG Club Zeit  R
g

1 2 Haas Elias 2006 Marbach 2:06.9 1 2 Haas Elias 2

2 5 Küng Elijah 2007 Flühli 2:10.6 4 4 Emmenegger Noël 3

3 3 Fankhauser Nils 2007 Entlebuch 2:12.1 5 1 Haas Gian-Luca 1

4 4 Emmenegger Noël 2007 Flühli 2:14.2 8      

5 1 Haas Gian-Luca 2006 Marbach 2:26.6 Final

6 7 Felder Patrik 2007 Flühli 2:38.0    R
g

       1 Haas Gian-Luca 2

       2 Haas Elias 1

       5 Küng Elijah 4

     3 Fankhauser Nils 3

     

      R
g

     2 5 Küng Elijah 1

     3 3 Fankhauser Nils 2

     6 7 Felder Patrik 3

      7      

      

Rangliste

1 Haas Elias

 2 Haas Gian-Luca

 3 Fankhauser Nils

4 Küng Elijah

5 Emmenegger Noel

6 Felder Patrik

 

 

Swiss-Langlauf-Cross Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Knaben U16

Prolog Halbfinal / Final



Rg Nr Name Vorname JG Club Zeit  R
g

1 136 Riebli Ramon 2002 Schwendi-Langis 3:03.2 1 136 Riebli Ramon 1

2 142 Riebli Matthias 2004 Schwendi-Langis 3:07.1 4 138 Meyer Philippe 2

3 141 Lauber Silvan 2005 Horw 3:09.7 5 143 Buholzer Sven 3

4 138 Meyer Philippe 2003 Horw 3:12.5 8      

5 143 Buholzer Sven 2004 Horw 3:17.0 Final

6 140 Emmenegger Julian 2005 Flühli 3:20.1    R
g

7 144 Felder Rico 2002 Flühli 3:29.8 136 Riebli Ramon 1

       138 Meyer Philippe 4

       142 Riebli Matthias 2

     141 Lauber Silvan 3

     

      R
g

     2 142 Riebli Matthias 1

     3 141 Lauber Silvan 2

     6 140 Emmenegger Julian 3

      7 144 Felder Rico 4

      

Rangliste

1 Riebli Ramon

 2 Riebli Matthias

 3 Lauber Silvan

4 Meyer Philippe

5 Buholzer Sven

6 Emmenegger Julian

7 Felder Rico

 

Swiss-Langlauf-Cross Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Männer U18 / Männer U20

Prolog Halbfinal / Final



SWISS Langlauf Cross

Männer Langis-Glaubenberg, 29.01.2022

Rng Nr Name Vorname JG Klub Zeit  

1 153 Schnider Christoph 1976 Flühli 3:29.0 1 153 Schnider Christoph 1 Rangliste

2 156 Briker Robert 1968 Unterschächen 3:41.3 8 162 Wallimann Lukas 2 1 Schnider Christoph

3 152 Christen Pascal 1997 Bannalp-Wolfenschiessen 3:41.5 9 161 Riebli Maurice 3   2 Christen Pascal

4 154 Briker Roman 1975 Unterschächen 3:41.5 16      153 Schnider Christoph 2 3 Briker Roman

5 163 Thaler Matthias 1982 Sarnen 3:43.2   162 Wallimann Lukas 4 4 Weizenegger Johannes

6 157 Weizenegger Johannes 1978 Drusberg 3:43.8   154 Briker Roman 1 5 Briker Robert

7 158 Frei Björn 1996 Nordic Engelberg 3:52.7 4 154 Briker Roman 1 163 Thaler Matthias 3 6 Thaler Mathias

8 162 Wallimann Lukas 1992 Melchtal 4:21.1 5 163 Thaler Matthias 2    Final 7 Frei Björn

9 161 Riebli Maurice 1997 Giswil 4:27.2 12       8 Wallimann Lukas

10 155 Wallimann Lars 1979 Schwendi-Langis 4:41.4 13      154 Briker Roman 3 9 Riebli Maurice

        153 Schnider Christoph 1 10 Wallimann Lars

         157 Weizenegger Johanne4   

       2 156 Briker Robert 1 152 Christen Pascal 2   

       7 158 Frei Björn 2   

       10 155 Wallimann Lars 3     

       15      156 Briker Robert 3   

        158 Frei Björn 4    

         157 Weizenegger Johanne 1      

     3 152 Christen Pascal 2 152 Christen Pascal 2        

 6 157 Weizenegger Johannes 1         

 11           

 14            

  

Prolog Finalläufe


